

องค์การบริหารส่วนตำบลอาจสามารถ ตำบลอาจสามารถ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน (ทางไปบ้านเนิน) หมู่ที่ ๙ บ้านนาสมิตี
อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลอาจสามารถ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๙,๙๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน (ทางไปบ้านเนิน) หมู่ที่ ๙ บ้านนาสมิตี ตำบลอาจสามารถ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๕๐ เมตร ความยาว ๔๑.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร (หรือมีพื้นที่ผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑๘๔.๕๐ ตารางเมตร) พร้อมลงลูกรังไหล่ทางกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร ตามแบบแปลน ปริมาณงาน ผังบริเวณที่กำหนด ขององค์การบริหารส่วนตำบลอาจสามารถ
๔. ราคากลางคำนวณ และผู้บริหารเห็นชอบ เมื่อวันที่ ๗ มีนาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑๐๗,๐๐๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
- | ๕.๑ สรุปราคากลาง | จำนวน | ๒ แผ่น |
|---|-------------------|--|
| ๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง ที่ ๗๑๓/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๐ | | |
| ๑. นายธวัช | อินเขต | ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลอาจสามารถ |
| ๒. นายกรกฎ | อินธิโส | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง |
| ๓. จ.อ.จิระณรงค์ | นันทสุริย์อารักษ์ | ตำแหน่ง นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติการ |
| ๔. นายสิทธิชัย | แก้วนามชัย | ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา |
| ๕. นางสาวชลดา | เดชาภัทรโชติ | ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าหน้าที่ธุรการ |

(นางสุนภา แสงเขียว)
นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

องค์การบริหารส่วนตำบลอาจสามารถ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม
แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน (ทางไปบ้านเนิน)
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านนาสนดี ตำบลอาจสามารถ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.50 เมตร ยาว 41.00 เมตร (ให้ต่ำกว่าข้างละ 0.50 เมตร) หรือมีพื้นที่ผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า 184.50 ตารางเมตร)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอาจสามารถ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม
 งบประมาณ 99,900.00 บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง								
	งานให้ลทางวัสดุรวม : ลูกกรัง	6.00	ลบ.ม.	105.00	630.00	1.4019	147.20	883.20	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต : งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	9.00	ลบ.ม.	275.00	2,475.00	1.4019	385.52	3,469.70	
2	งานผิวทาง								
	งานผิวทางปอร์แลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 เมตร	184.50	ตร.ม.	372.28	68,685.66	1.4019	521.90	96,290.43	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
	Longitudinal Joint : เหล็กเส้นข้อย้อย (DB) SD.40 Ø 16 มม.	41.00	เมตร	36.58	1,499.78	1.4019	51.28	2,102.54	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
	Contraction Join เหล็กเส้นลมนผิวข้อย้อย (RB) SR.24 Ø15 มม.	22.00	เมตร	143.75	3,162.50	1.4019	201.52	4,433.51	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
3	ป้ายโครงการ								
	ป้ายประชาสัมพันธ์ระหว่างก่อสร้าง	1.00	งาน						
	ป้ายโครงการ	1.00	งาน						
					76,452.94		TOTAL	107,179.38	
					414.38				

คิดค่างานต่อหน่วย (ไม่รวมค่า Factor F)

(หนึ่งแสนเจ็ดพันบาทถ้วน)

คิดราคากลางเป็นเงิน

107,000.00

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าจ้างต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	หมายเหตุ
	ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง					=	76,452.94		
	ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม					=	-		
	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ					=	-		
	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง					=	1.4019		
	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม					=			

หมายเหตุ คัดคำนวณตารางเมตรได้ตารางเมตรละ

579.95

ลงชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธวัช อินเขต)

รองเลขาธิการบริหารส่วนต้นกลางสามารถ

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกรฤต อินธิโส)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ จ.อ. กรรมการกำหนดราคากลาง
(จระเข้-นันทสูริยารักษ์)
นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติการ

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง/เลขานุการ

(นายสิทธิชัย แก้วนามชัย)

ผู้ช่วยช่างโยธา

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง/ผู้ช่วยเลขานุการ
(นางสาวชลดา เดชาภิทรโชติ)
ผู้ช่วยเจ้าหน้าที่ธุรการ